
Kreiseinzelmeisterschaften Gießen Nachwuchs   Platzierungen

Männliche Jugend Doppel

Platz Name Verein

1 Daniel Frickel/Tim Arnold SV RW Odenhausen 1927 / TTC Wißmar

2 Jannik Leon Wittmann/Tim NeuhofNSC Watzenborn-Stbg.

3 Harald Horn/Sven Fels SV 1945 Annerod

3 Timo Geier/Michel Seibert SV 1945 Annerod / TTC Wißmar

5 Tristan Kutscher/Paul Constantin DiehlSportf r. 1910 Oppenrod

5 Erich-Ryan Sendler/Carl Moritz JungNSC Watzenborn-Stbg.

5 Max Höfliger/Tobias Kuhl SV 1921 Ettingshausen / TV 1892 Großen-Linden

5 Alexander Groß/Lennart Lich SV RW Odenhausen 1927

9 Yasin Kara/Xiaodi Wenxuan Yang TTC Wißmar

Männliche Jugend Einzel

Platz Name Verein

1 Daniel Frickel SV RW Odenhausen 1927

2 Timo Geier SV 1945 Annerod

3 Max Höfliger SV 1921 Ettingshausen

4 Tim Neuhof NSC Watzenborn-Stbg.

5 Tim Arnold TTC Wißmar

5 Carl Moritz Jung NSC Watzenborn-Stbg.

5 Erich-Ryan Sendler NSC Watzenborn-Stbg.

5 Jannik Leon Wittmann NSC Watzenborn-Stbg.

9 Paul Constantin Diehl Sportf r. 1910 Oppenrod

9 Sven Fels SV 1945 Annerod

9 Alexander Groß SV RW Odenhausen 1927

9 Harald Horn SV 1945 Annerod

13 Yasin Kara TTC Wißmar

13 Tristan Kutscher Sportf r. 1910 Oppenrod

13 Lennart Lich SV RW Odenhausen 1927

13 Michel Seibert TTC Wißmar

17 Tobias Kuhl TV 1892 Großen-Linden

17 Xiaodi Wenxuan Yang TTC Wißmar

Schüler A Doppel

Platz Name Verein

1 Sven Fels/Timo Geier SV 1945 Annerod

2 Alex Gur/Nils Berger Gießener SV / TTC 1971 Gießen-Rödgen

3 Dean Bös/Leon Geyer SV Germ. 1929 Inheiden

3 Yasin Kara/Michel Seibert TTC Wißmar

5 Denis Paul/Sven Schmidt TV 1892 Großen-Linden / SV 1945 Annerod

Schüler A Einzel

Platz Name Verein

1
2
3
3
5
5

1 / 3MKTT (c)



Schüler B Doppel

Platz Name Verein

1 Niklas Jung/Rico Lotz NSC Watzenborn-Stbg.

2 Lennart Schwarz/Christian Spee TSV 1907 Allendorf /Lda / NSC Watzenborn-Stbg.

3 Maxi Ehrnsperger/Torben Schwab SV Germ. 1929 Inheiden

3 Ben Scholz/Nils Wilhelm NSC Watzenborn-Stbg.

5 Chris Lotz/Maximilian Dywan NSC Watzenborn-Stbg. /  TSV 2006 Lützellinden

5 Merhawie Kiros/Maximilian Heil Gießener SV

5 Abdel Karim Berazek/Jan-Philipp KrätschmerGießener SV / SV Germ. 1929 Inheiden

5 Lars Goldschmidt/Nick Müller TSG Gießen-Wieseck

Schüler B Einzel

Platz Name Verein

1 Christian Spee NSC Watzenborn-Stbg.

2 Rico Lotz NSC Watzenborn-Stbg.

3 Merhawie Kiros Gießener SV

4 Niklas Jung NSC Watzenborn-Stbg.

5 Maximilian Heil Gießener SV

5 Chris Lotz NSC Watzenborn-Stbg.

5 Ben Scholz NSC Watzenborn-Stbg.

5 Torben Schwab SV Germ. 1929 Inheiden

9 Maximilian Dywan TSV 2006 Lützel linden

9 Maxi Ehrnsperger SV Germ. 1929 Inheiden

9 Lennart Schwarz TSV 1907 Allendorf /Lda

9 Nils Wilhelm NSC Watzenborn-Stbg.

13 Moritz Bäcker NSC Watzenborn-Stbg.

13 Abdel Karim Berazek Gießener SV

13 Jan-Philipp Krätschmer SV Germ. 1929 Inheiden

13 Nick Müller TSG Gießen-Wieseck

17 Lars Goldschmidt TSG Gießen-Wieseck

Schüler C Doppel

Platz Name Verein

1 Paul Alexander Mußner/Mark WeißTSG Gießen-Wieseck

2 Adrian Spiller/Tim Weidemann TSV 2006 Lützel linden

3 Lars Goldschmidt/Jonas Ihm TSG Gießen-Wieseck

3 Paul Hartmann/Julius Marx TSF Heuchelheim 1888 / TSG 1901 Alten-Buseck

Schüler C Einzel

Platz Name Verein

1 Kevin Rohde TSV Beuern

2 Mark Weiß TSG Gießen-Wieseck

3 Adrian Spiller TSV 2006 Lützel linden

4 Julius Marx TSG 1901 Alten-Buseck

5 Lars Goldschmidt TSG Gießen-Wieseck

5 Tim Weidemann TSV 2006 Lützel linden

7 Paul Hartmann TSF Heuchelheim 1888

7 Jonas Ihm TSG Gießen-Wieseck

7 Paul Alexander Mußner TSG Gießen-Wieseck

Schülerinnen A Doppel

Platz Name Verein

1 Amira Berazek/Vivienna Morsch Gießener SV / TTC Wißmar

2 Vivian Stein/Sarina Meusel SV Germ. 1929 Inheiden

Schülerinnen B Doppel

Platz Name Verein

1 Vanessa Trenschel/Lea Grothe TSV 1907 Allendorf /Lda / TSG Gießen-Wieseck

2 Eileen Möbus/Katharina KrätschmerSV Germ. 1929 Inheiden

3 Nele Christ/Emma Fuß NSC Watzenborn-Stbg.

2 / 3MKTT (c)



Schülerinnen B Einzel

Platz Name Verein

1
2

Schülerinnen C Doppel

Platz Name Verein

1 Katharina Krätschmer/Emmelie StübgenSV Germ. 1929 Inheiden

2 Linda Seibert/Sina Mattern TTC Wißmar

3 Dilara Döll/Paula Engel TSG Gießen-Wieseck / SV Germ. 1929 Inheiden

3 Jael Marx/Lorena Morsch NSC Watzenborn-Stbg.

Schülerinnen C Einzel

Platz Name Verein

1 Katharina Krätschmer SV Germ. 1929 Inheiden

2 Vanessa Trenschel TSV 1907 Allendorf /Lda

3 Jael Marx NSC Watzenborn-Stbg.

3 Sina Mattern TTC Wißmar

5 Linda Seibert TTC Wißmar

5 Emmelie Stübgen SV Germ. 1929 Inheiden

7 Dilara Döll TSG Gießen-Wieseck

7 Paula Engel SV Germ. 1929 Inheiden

7 Lorena Morsch NSC Watzenborn-Stbg.

Weibliche Jugend Doppel

Platz Name Verein

1 Céline Kreiling/Christine Prell TTC Wißmar

2 Samira Safabakhsh/Sara Schäfer Gießener SV

3 / 3MKTT (c)


